各位                       令和４年１１月７日

                         株式会社  大同商会

                         代表取締役 今川雅夫

拝啓。晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先週１１月５日、当社配送社員１名が新型コロナウィルス感染症の陽性者

と判明いたしました。

当該社員におきましては、医師の指示のもと自宅療養しております。

幸い、他の社員に濃厚接触者、感染者がおらず、平常営業いたしております。

皆様には、ご心配とご迷惑をお掛け致し心より深謝いたします。

今後、この様な事の無いよう指導してまいりますので、ご理解のほどよろしくお

願いします。                         敬具。